

Clean Motions EVIG attraherar intresse från ett ledande europeiskt postbolag

Jonsered, Sverige – 2024-08-15

Clean Motion AB meddelar att deras soldrivna elfordon, EVIG, har fångat intresset hos ett av Europas fem största postbolag. Efter flera konstruktiva möten har företaget, som förblir anonymt av konfidentialitetsskäl, skickat en detaljerad kravspecifikation för att utvärdera hur EVIG kan tillgodose deras specifika behov inför en planerad upphandling senare i år. EVIG uppfyller redan de centrala kraven i specifikationen, vilket ger möjligheter att påverka och optimera den slutgiltiga specifikationen för att bättre matcha postbolagets behov som indikativt är 300-800 fordon.

"Vi är mycket uppmuntrade av det intresse vi fått från denna kund" säger Ulf Rask, VD för Clean Motion. "Att delta i deras utvärderingsprocess är en betydande milstolpe för oss. Det bekräftar att EVIG inte bara är relevant idag, utan också en nyckelspelare i morgondagens transportlandskap."

Clean Motion planerar nu att intensifiera samarbetet under hösten, med fokus på att förbereda och genomföra praktiska tester och utvärderingar direkt hos kunden, för att noggrant förbereda inför det kommande upphandlingsförfarandet. Clean Motion kommer att tillhandahålla en EVIG för test och utvärdering vilket ger oss möjlighet att säkerställa att fordonet inte bara uppfyller, utan även överträffar kundens långsiktiga behov. Detta sätter Clean Motion i en gynnsam position inför den kommande upphandlingen.

För mer information, vänligen kontakta:

Ulf Rask, tf. VD
Clean Motion AB
Tel: +46 708 788 930
Email: ulf.rask@cleanmotion.se

Denna information är sådan information som Clean Motion AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning MAR. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2024-08-15 kl. 16:05 CET

Om Clean Motion AB

Clean Motion AB är ett svenskt bolag som tillverkar och säljer verkligt hållbara fordon för städer. Fordonen är närproducerade och baserade på energi- och resurseffektivitet, för att maximera införandet av elfordon globalt. Bolagets vision är att erbjuda stadsmobilitet-laddad med solenergi och erbjuder därför lätta elfordon med låg energiförbrukning för att möta 2000-talets urbana transportutmaningar.

Clean Motion AB är listat på First North Growth Market vid Nasdaq Stockholm. Certified Adviser är G&W Fondkommission. För ytterligare information, vänligen besök: **www.cleanmotion.se**.